pREFETTURA Do MUNIcÍpro on ¡u¡¡nnÍ

DECRETO N'.3I.522. DE 29 DE JUNHO DE2022,

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO PO IT¡IINICÍPIO DE JUNDIAI,
EsrADo DE sÄo pAULo, No uso DE suAs erRnulÇÕss LEcArs
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SNO CONT'ERIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE202L.ART.4', $ 2". 7

CoNSIDERANDo NEcESSIDADE DE ABERTURA DE cRÉ¡ITo ADICIoNAL SUPLE,MENTAR PoR
EXcEsSo DE ARREcAD¡ÇÃo peR¡ ATENDER DESPESA coM A onvoluÇ,Ao DE REcURSoS NÃo
urrlrzADos no coNvÊNIo pMJ 530 ExECUTADo IELA ucsM/cM - MoDERNlznÇÃo oe
GM/SICONV.
REF. SOLICITAÇAO I.OZ+ - UNIDADE OB CTSTAO DE SEGURANÇA MUNICIPAL

DECRETA:

ART. t" - FICA ABERTo No oRÇAMENTo Do urrucÍpro, utr¡ cRÉolro ADICIoNAL
SUrLEMENTAR No vALoR DE R$ 1.195,54 (uM MIL cENTo E NovENTA E crNco REAIS E cINeüENTA
E euATRo cENTAVoS) NA(s) DorAçÂo(oBs):

I9.O I .06. I 8 I .O I 93 ,2209 APARELHAMENTO DOS PROFISSIONAIS DA GUARDA MUNICIPAL
3.3.90.93.00 wnnNrz¡cÕEs E RESTrrurcöES

6504 MSP/SNSP/MoDERNIZACÃo DA GM/SINCoNV 88OI 8O/I 8

R$ 1.195,54

I .195,54

r" r'AR-sE-Á coM o(s)

TOTAL....R$

ART. 2'- A CoBERTURA Do cnÉnno DE euE TRATA o ART
sEcurNTE(s) RECURSO(S):

/
I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $t", INCISO II DA LEI FEDERAL N. 4320164 .,.

ART. 3' - ESTE DECRrro ENTRA EM vlcoR NA DATA DE suA puBlrceçÃo.

Página I de 2

ffi pREFEITURA Do MUNIcÍpro nn ¡unrr.qÍ

Decreto

LUIZ MACHADO (

GESTOR DA

MUNICIPAL

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE Ão o¡ cASA cIVIL DA PREFETTURA Do
MUNTCTPTO DE JUNDTAT, AO(S) VrNTE E NOVE DrA(S) DO IvtÈs oB JUNHo Do ANo DE DoIS MIL E vtNTE
E DOIS, (

GUSTAVO L. C, MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

3l .5

Página 2 de 2